

in EUR m	I trim./07	I trim./06	variaz.	I trim./06 pro-forma*	variaz.
Margine d'interesse	890	633	40,6%	768	16,0%
Commissioni nette	517	416	24,2%	425	21,6%
Risult. netto di neg.	161	166	-3,1%	183	-12,3%
Altri proventi/oneri netti	49	5	>100%	18	>100%
MARGINE DI INTERMED.	1.618	1.220	32,5%	1.394	16,0%
COSTI OPERATIVI	-849	-699	21,5%	-801	6,0%
RISULTATO DI GESTIONE	769	522	47,3%	593	29,6%
Accantonamenti rischi e oneri >100%	-18	-2	>100%	-8	
Rettifiche di valore su avviamenti	0	0		0	
Rettifiche nette su crediti 3,1%	-117	-108	8,4%	-114	
Profitti netti da invest. >100%	58	10	>100%	13	
Oneri di integrazione	-3	0		0	
Utile lordo dell'operatività corrente 42,4%	688	421	63,4%	483	
Utile netto consolidato 52,7%	535	308	73,8%	350	

*esclusa Bank BPH e HVB Splitska banka; incluse le controllate CEE trasferite da UniCredit e HVB.

	I trimestre/07	I trimestre/06
ROE lordo	20,7%	22,3%
ROE netto	16,9%	17,9%
Rapporto costi/ricavi	52,5%	57,3%
Risk/earnings ratio	13,2%	17,1%
Utile per azione (EUR)	2.65	2.09

in EUR mld	31/03/07	31/12/06	variazione
Totale dell'attivo	191,2	154,3	24,0%
Patrimonio escluso pertinenza di terzi)	13,4	9,9	35,2%
Tier 1 ratio	10,80%	11,62%	